& Santander

Titular

ASOC PABLO UGARTE

Cuenta

ES29 0075 0351 55 0600344270

Movimientos Fecha desde 01/05/2022 Fecha Hasta 31/05/2022

Fecha Operacion

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

Concepto

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Boda Rita y Juan

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Spanish Luncheon Jfc Naples International Club.

Recibo Seur Geopost

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Emision Remesa Domiciliaciones

Emision Remesa Domiciliaciones

Emision Remesa Domiciliaciones

Emision Remesa Domiciliaciones

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Saldo disponible

190.189,90 EUR

Retenciones

0,00 EUR

Importe

10,00

15,00

10,00

300,00

25,00

40,00

10,00

50,00

120,00

-5,07

10,00

11,00

20,00

10,00

20,00

24.739,00

10,00

20,00

40,00

12,00

5,00

10,00

21,00

25,00

35,00

20,00

10,00

Saldo

176.756,36

176.771,36

176.781,36

177.081,36

177.106,36

177.146,36

177.156,36

177.206,36

177.326,36

177.321,29

177.331,29

177.342,29

177.362,29

177.372,29

177.392,29

202.131,29

202.141,29

202.161,29

202.201,29

202.213,29

202.218,29

202.228,29

202.249,29

202.274,29

202.309,29

202.329,29

202.339,29

Divisa

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR



03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Proyecto Recaida 0

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Devolucion De Recibo

10,00

10,00

10,00

30,00

10,00

5,00

32,00

10,00

10,00

20,00

25,00

5,00

10,00

250,00

15,00

10,00

15,00

40,00

10,00

15,00

20,00

200,00

20,00

10,00

5,00

15,00

10,00

20,00

10,00

10,00

-10,00

202.349,29

202.359,29

202.369,29

202.399,29

202.409,29

202.414,29

202.446,29

202.456,29

202.466,29

202.486,29

202.511,29

202.516,29

202.526,29

202.776,29

202.791,29

202.801,29

202.816,29

202.856,29

202.866,29

202.881,29

202.901,29

203.101,29

203.121,29

203.131,29

203.136,29

203.151,29

203.161,29

203.181,29

203.191,29

203.201,29

203.191,29

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR



04/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

Devolucion De Recibo

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasi

Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluz:

Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infar

Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Togethe

Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infar

Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas

Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Le

Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmun

Transferencia A Favor De lis La Fe Inmunoterapia Ant

Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Epen

Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunt

Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infar

Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing L

Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Ja

Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Ce

Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyeti

Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neur

Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing

Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cert

Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerek

Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infar

Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores En

-101,00

12,00

12,00

15,00

10,00

10,00

55,00

20,00

15,00

-1.850,00

-1.000,00

-1.000,00

-2.300,00

-1.500,00

-2.100,00

-2.560,00

-2.500,00

-2.200,00

-1.100,00

-1.000,00

-1.500,00

-2.400,00

-1.000,00

-1.000,00

-2.100,00

-1.900,00

-1.300,00

-2.100,00

-1.300,00

-1.100,00

-1.000,00

203.090,29

203.102,29

203.114,29

203.129,29

203.139,29

203.149,29

203.204,29

203.224,29

203.239,29

201.389,29

200.389,29

199.389,29

197.089,29

195.589,29

193.489,29

190.929,29

188.429,29

186.229,29

185.129,29

184.129,29

182.629,29

180.229,29

179.229,29

178.229,29

176.129,29

174.229,29

172.929,29

170.829,29

169.529,29

168.429,29

167.429,29

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR



05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frentt

Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Si

Transferencia A Favor De Instituto Salud Carlos lii. Sa

Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastc

Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leuc

Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dio:

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Pulseras Comunion Elena

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Marchapus Mes De Abril

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Torneo Bridge Madrid

Aportacion APUsocio

Devolucion De Recibo

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

-1.500,00

-1.100,00

-2.000,00

-1.600,00

-1.500,00

-3.000,00

15,00

17,00

15,00

15,00

5,00

15,00

9,50

10,00

22,00

300,00

11,00

25,00

50,00

9,50

10,00

295,00

3,00

5,00

5,00

10,00

1.300,00

15,00

-96,00

10,00

21,00

165.929,29

164.829,29

162.829,29

161.229,29

159.729,29

156.729,29

156.744,29

156.761,29

156.776,29

156.791,29

156.796,29

156.811,29

156.820,79

156.830,79

156.852,79

157.152,79

157.163,79

157.188,79

157.238,79

157.248,29

157.258,29

157.553,29

157.556,29

157.561,29

157.566,29

157.576,29

158.876,29

158.891,29

158.795,29

158.805,29

158.826,29

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR



12/05/2022

13/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

25/05/2022

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Colegio Concertado Torrente Ballester - Parla.

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Cumpleanos Alejandro, Alvaro Y Diego

Aportacion APUsocio

Frente Navaverde. Jornada Solidaria.

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

5,00

10,00

15,00

40,00

20,00

3.597,50

30,00

5,00

50,00

50,00

20,00

5,00

5,00

50,00

20,00

12,00

15,00

10,00

12,00

25,00

60,00

6,00

10,00

12,00

8,00

5,00

255,00

3,00

3.575,00

10,00

45,00

158.831,29

158.841,29

158.856,29

158.896,29

158.916,29

162.513,79

162.543,79

162.548,79

162.598,79

162.648,79

162.668,79

162.673,79

162.678,79

162.728,79

162.748,79

162.760,79

162.775,79

162.785,79

162.797,79

162.822,79

162.882,79

162.888,79

162.898,79

162.910,79

162.918,79

162.923,79

163.178,79

163.181,79

166.756,79

166.766,79

166.811,79

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR



26/05/2022

27/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

Camisetas Solidarias Diego-pintobasket Wibo.

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Donacidn extraordinaria

Aportacion APUsocio

Aportacion APUsocio

Apu Hucha Floristeria Madrid Martinez Colmenar

A

Big Size Media SL

Recibo Seur Geopost,s.|.

Aportacion APUsocio

CEIP Divina Pastora Esljas Caceres

Lunes Solidario El Rey De Cofas.

498,20

12,00

40,00

250,00

10,00

25,00

203,00

10,00

1.000,00

-46,94

11,00

634,00

200,00

167.309,99

167.321,99

167.361,99

167.611,99

167.621,99

167.646,99

167.849,99

167.859,99

168.859,99

168.813,05

168.824,05

169.458,05

169.658,05

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR



